
 

Dz-11.0021.5.2023 

UCHWAŁA NR LV/464/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 22 maja 2023 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie na rok 2023. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku 
w następujący sposób: 

z zadania: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
Kwota Jednostka realizująca 

KS Orzeł Piaski Wielkie - Dokończenie oświetlenia boiska 

treningowego 
30 000 ZIS 

 
na nowe zadanie: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
Kwota Jednostka realizująca 

KS Orzeł Piaski Wielkie - Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej zasilającej w energię halę sportową 
30 000 ZIS 

 

§ 2. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku 
w następujący sposób: 

z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Odgrzybienie pomieszczeń szkoły i przedszkola, wykonanie 

częściowej izolacji budynku przedszkola 

80 000 ZSP nr 17 

 
na nowe zadanie: 

 



A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Malowanie sal przedszkolnych, wymiana okien i parkietów  
80 000 ZSP nr 17 

 

§ 3. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku 
(z późn. zm.) w następujący sposób: 

z zadania: 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 125 383  

 
1. na nowe zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Remont klatek schodowych 40 000 MCOO/P nr 6 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 - Modernizacja hydrantów, 

zakup pompy dobijającej ciśnienie 
15 000 MCOO/P nr 22 

Przedszkole Nr 163, ul. Podedworze 2a - Remont 

pomieszczenia w piwnicy 
20 000 MCOO/P nr 163 

Przedszkole Nr 179, ul. Sanocka 4 - Malowanie korytarza 

prowadzącego do piwnicy i pomieszczeń piwnicznych 
10 000 MCOO/P nr 179 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Remont gabinetu 

terapeutycznego 
10 000 MCOO/SP nr 149 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Ogólnodostępne zajęcia biegowe dla mieszkańców Dzielnicy 

XI 
2 400 ZIS 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Zakup pokrowców na piaskownice 
10 500 ZSP nr 17 

 
2. na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 162, ul. 

Stojałowskiego 31 - Wymiana stolarki okiennej 
17 483 MCOO/SP nr 162 

 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie znak 
EP.034.7.2022.KUR z dnia 27.04.2023 r., Zespołu Szkolno Przedszkolnego nr 17 znak ZSP17-071-
59/2023 z dnia 19.04.2023 r., Samorządowego Przedszkola nr 6 znak P6.071.3.4.2023 z dnia 26.04.2023 
r., Samorządowego Przedszkola nr 22 z dnia 18.05.2023 r., Samorządowego Przedszkola nr 163 znak 
P.163.071-3-3/2023 z dnia 25.04.2023 r., Samorządowego Przedszkola nr 179 znak P-179/112/1/2023 
z dnia 26.01.2023 r., Szkoły Podstawowej nr 149 z dnia 25.04.2023 r., Stowarzyszenia „I Ty Możesz 
Być Wielki” z dnia 15.05.2023 r., Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 17 znak ZSP17.071/60/2023 z 
dnia 14.04.2023 r., Szkoły Podstawowej z Oddziałami integracyjnymi nr 162 znak SPzOI 
162/255/JG/02/2023 z dnia 23.01.2023 r. 


